Untuk memungkinkan dana yang terhimpun oleh reksadana syariah oleh pengusaha-pengusaha berskala kecil - menengah (yang nota bene kebanyakan terdiri dari umat Islam) perlu adanya suatu aturan yang mengharuskan reksadana syariah mengalokasikan sebagian investasinya pada bursa paralel dan emiten-emiten berskala kecil.

Jakarta, 25 Rabiul Awwal 1417 H

30 Juli 1997 M

**LOKAKARYA ALIM ULAMA
TENTANG REKSADANA SYARIAH**

PIMPINAN SIDANG

Ketua

Sekretaris

ttd

ttd

K.H. Ma'ruf Amin

H.M. Syafi'i Antonio, M.Sc

**DEWAN PIMPINAN
MAJELIS ULAMA INDONESIA**

Ketua Umum

Sekretaris Umum

ttd

ttd

K.H. Hasan Basri

Drs. H.A.